PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛОКУРИХА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.03.2016 № 359                                                                                 г.  Белокуриха

	О подготовке местных нормативов градостроительного проектирования городского округа – города Белокуриха Алтайского края

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Алтайского края от 29.12.2009 № 120-ЗС «О градостроительной деятельности на территории Алтайского края», Уставом муниципального образования город Белокуриха Алтайского края, постановлением администрации города Белокуриха от 03.11.2015 № 1635 «Об утверждении Порядка подготовки и утверждения местных нормативов градостроительного проектирования городского округа - города Белокуриха Алтайского края», руководствуясь ч. ч. 7, 9 ст. 46, ст. 54 Устава муниципального образования город Белокуриха Алтайского края,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Подготовить местные нормативы градостроительного проектирования городского округа - города Белокуриха Алтайского края.

2. Финансирование разработки проекта местных нормативов осуществляется за счет средств бюджета города Белокуриха Алтайского края.

3. Опубликовать настоящее постановление в «Сборнике муниципальных правовых актов города Белокурихи» и разместить на официальном интернет сайте муниципального образования город Белокуриха Алтайского края.
4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

	Первый заместитель
главы администрации города
по общим вопросам
	А.В. Киунов